四川南充水利电力建筑勘察设计研究院
关于印发《四川南充水利电力建筑勘察设计研究院预算绩效管理工作考核暂行办法》的通知
各科室、队、所：
为深入推进全面实施预算绩效管理，根据《中华人民共和国预算法》和《中共南充市委 南充市人民政府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（南委发〔2019〕12号）、《全市预算绩效管理工作推进方案》（南财〔2019〕120号）、《南充市财政局关于应发<南充市预算绩效管理工作考暂行办法>的通知》（南财绩〔2020〕12号）等文件精神，结合我院预算绩效管理工作实际情况，经研究制定了《四川南充水利电力建筑勘察设计研究院预算绩效管理工作考核暂行办法》，现予印发，请认真组织实施。

四川南充水利电力建筑勘察设计研究院
　　                              2020年12月30日

四川南充水利电力建筑勘察设计研究院
预算绩效管理工作考核暂行办法
第一章　总　则
[bookmark: _GoBack]第一条 为深入推进全面实施预算绩效管理，根据《中华人民共和国预算法》和《中共中央国务院 关于全面实施预算绩效管理的意见》《中共四川省委 四川省人民政府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》《中共南充市委 南充市人民政府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》、《全市预算绩效管理工作推进方案》、《南充市财政局关于应发<南充市预算绩效管理工作考暂行办法>的通知》等要求，结合我院实际，制定本办法。
第二条 预算绩效管理工作主要目标是构建全方位预算绩效管理格局，建立全过程预算绩效管理链条，完善全覆盖预算绩效管理体系。
第二章　考核对象
第三条 本办法考核对象是指纳入市财政局部门预算管理的项目以及对应的部门，纳入市财政局部门预算管理的项目为市财政局实际审核后安排预算的项目。
第三章　考核内容
第四条 本办法考核内容主要是预算绩效管理工作开展情况，包括组织保障、过程管控、基础支撑、考核监督以及其他考评事项。
组织保障主要指机构和队伍建设。
过程管控主要指事前预算绩效评估、事中预算绩效监控、事后预算绩效评价、预算绩效目标管理和预算绩效结果应用。
基础支撑主要指制度建设、技术支撑和宣传培训。
考核监督主要指考核机制和监督机制。
其他考评主要指协同配合和工作质效。
第五条 设加分项和减分项。根据财政工作新情况、新变化，特对有关事项进行加分或减分。
第四章　考核方式
第六条 考核采取自评和市财政局复评相结合的方式进行。
自评。我院涉及考核的项目的部门本着客观、真实、准确的原则，根据预算绩效管理工作开展情况，对照相应的考核评分表认真开展自查自评，并按照格式要求撰写考核自查报告，提供必要的佐证材料，形成年度预算绩效管理工作自评申报材料。应有而没有佐证材料或所提供材料无法佐证的，该项考核内容不予得分。各部门对自评申报材料和数据信息的真实性、准确性负责。
市财政局复评。市财政局在我院自评基础上组织复评，必要时进行实地核查，形成最终评定分数，确定考核结果。
第七条 考核在南充市预算绩效管理信息系统中部门考评填报中进行，实行基准分和加减分制。组织保障、过程管控、基础支撑、考核监督、其他考评等五项考核内容总基准分为100分，以及加减分项。
第五章　组织实施
第八条 按市财政局要求进行考核。
第九条 实行年度考核制。原则上院部门对本年度预算绩效管理工作开展自我考评，于12月10日前（遇节假日顺延），按照要求和规定的格式内容，将自评申报材料报送院财务科汇总，院财务科再将审核后的材料及报告于12月15日前通过南充市预算绩效管理信息系统报送，同时相应材料报市财政局财政监督与绩效管理科。次年1月20日前，市财政局在我院自评基础上组织复评，必要时进行实地核查，形成最终评定分数，确定考核结果。
如因工作新要求或其他特殊情况需调整实施时间的，由市财政局另行通知。
第六章　结果应用
第十条 考核结果作为增减预算安排、调整支出方向等的重要参考，将最终市财政局形成的考核结果在单位予以公开和通报，并作为年度考核结果的重要指标。
第七章　附　则
第十一条 本办法自发布之日起施行。
第十二条 本办法自对2020年度预算绩效管理工作考核开始执行。以后年度无特殊情况，均按此办法组织开展，不再另行发文通知。

6